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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 1 / 4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

3

3

3

3

3

3

6

6

6

6

3

3

3

 25.315.000,00

 39.668.000,00

 16.000,00

 37.000,00

 74.014.000,00

 24.000,00

 408.000,00

 394.000,00

 33.020.000,00

 208.092.000,00

 261.000,00

 17.800.000,00

 79.000,00

 262.421.000,00

 152.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.315.000,00

 39.668.000,00

 16.000,00

 37.000,00

 74.014.000,00

 24.000,00

 408.000,00

 394.000,00

 33.020.000,00

 208.092.000,00

 261.000,00

 17.800.000,00

 79.000,00

 262.421.000,00

 152.000,00

 17.720.378,64

 33.536.138,39

 0,00

 54.692,15

 60.092.321,17

 0,00

 36.758,00

 148.087,50

 2.576.126,40

 209.939.865,48

 0,00

 6.030.529,60

 0,00

 198.657.340,82

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.692,15

 1.847.865,48

Bütçe Yılı : 2017Kurum  Kodu

Kurum  Adı

40.41

CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

40Kurum Kodu : İŞYURTLARI KURUMU (MERKEZ)Kurum Adı    :41 30 0
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 17.720.378,64

 33.536.138,39

 0,00

 54.692,15

 60.092.321,17

 0,00

 36.758,00

 148.087,50

 2.576.126,40

 209.939.865,48

 0,00

 6.030.529,60

 0,00

 198.657.340,82

 0,00

Hizmet Alımları

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Mamul Mal 
Alımları
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri
Menkul Malların 
Büyük Onarım 
Giderleri
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri
Üretime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Ay              :7
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 2 / 4

 1.026.097.000,00  0,00  1.026.097.000,00  891.857.113,06
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 417.000,00

 65.470.000,00

 32.000,00

 5.092.000,00

 4.175.000,00

 1.470.000,00

 33.635.000,00

 238.415.000,00

 5.590.000,00

 10.100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 417.000,00

 65.470.000,00

 32.000,00

 5.092.000,00

 4.175.000,00

 1.470.000,00

 33.635.000,00

 238.415.000,00

 5.590.000,00

 10.100.000,00

 281.589,81

 44.318.207,06

 0,00

 2.650.266,39

 2.496.633,05

 0,00

 5.562.333,90

 306.312.667,76

 1.443.176,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 67.897.667,76

Bütçe Yılı : 2017Kurum  Kodu

Kurum  Adı

40.41

CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

40

40

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

İŞYURTLARI KURUMU (MERKEZ)

İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  
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FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

I 

I 

II 

II 

III 

III 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 281.589,81

 44.318.207,06

 0,00

 2.650.266,39

 2.496.633,05

 0,00

 5.562.333,90

 306.312.667,76

 1.443.176,94

 0,00

 0,00  891.857.113,06  69.763.225,39

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Görev Zararları

Mamul Mal 
Alımları
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri
Menkul Malların 
Büyük Onarım 
Giderleri
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri

Ay              :7
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 3 / 4

 972.720.707,94  34.027.000,00  938.693.707,94  910.718.293,38
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 1.172.371,00

 29.031.128,00

 0,00

 316.645,00

 3.548.183,00

 243.083.104,00

 609.498.064,00

 3.348.758,00

 1.926.131,00

 15.951.548,48

 1.578.091,00

 15.646.520,00

 6.492.003,00

 4.268.782,00

 36.859.379,46

 205.000,00

 690.000,00

 0,00

 20.000,00

 65.000,00

 9.400.000,00

 21.100.000,00

 37.000,00

 0,00

 1.340.000,00

 70.000,00

 740.000,00

 360.000,00

 0,00

 0,00

 967.371,00

 28.341.128,00

 0,00

 296.645,00

 3.483.183,00

 233.683.104,00

 588.398.064,00

 3.311.758,00

 1.926.131,00

 14.611.548,48

 1.508.091,00

 14.906.520,00

 6.132.003,00

 4.268.782,00

 36.859.379,46

 779.290,67

 22.160.841,36

 0,00

 308.939,01

 2.527.416,10

 235.037.231,37

 591.963.463,57

 2.504.912,25

 1.448.119,29

 16.274.304,09

 1.009.777,88

 14.472.147,52

 6.464.626,85

 3.384.954,85

 12.382.268,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.294,01

 1.354.127,37

 3.565.399,57

 1.662.755,61

 332.623,85

Bütçe Yılı : 2017Kurum  Kodu

Kurum  Adı

40.41

CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

40Kurum Kodu : İŞYURTLARI KURUMU (TAŞRA)Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

41 30 62
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 779.290,67

 22.160.841,36

 0,00

 308.939,01

 2.527.416,10

 235.037.231,37

 591.963.463,57

 2.504.912,25

 1.448.119,29

 16.274.304,09

 1.009.777,88

 14.472.147,52

 6.464.626,85

 3.384.954,85

 12.382.268,57

 0,00  910.718.293,38  6.927.200,41

İşçiler

Diğer Personel

Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına 
Devlet Primi 
Giderleri
İşçiler

Diğer Personel

Üretime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Mamul Mal 
Alımları
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri

Ay              :7



19/09/2017 15:16

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 4 / 4

Bütçe Yılı : 2017Kurum  Kodu

Kurum  Adı

40.41

CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU
 1.998.817.707,94  34.027.000,00  1.964.790.707,94  1.802.575.406,44K U R U M     T O P L A MI  :   0,00  1.802.575.406,44  76.690.425,80

Ay              :7


